様式第１号

平成  年  月  日

派遣研修申請書

地区クラブ名  氏名        印

生年月日

（年齢）［就農年数］

    年  月  日

（ 歳）［  年目］
経営作目

派遣研修先

（住所）

派遣研修先

担当者名

氏名：

所属クラブ名：

研修期間

所用予算額

（円）

研修目的

※派遣研修先の概要がわかる資料を添付すること

様式第２号

文 書 番 号

平成  年  月  日

福井県青年農業者クラブ連絡協議会長 様

地区クラブ名

会長名  印

派遣研修推薦書

当クラブに所属する下記会員は、平成  年度福井県青年農業者クラブ連絡

協議会県外派遣研修における研修生として適格であると認められますので推薦

します。

記

被推薦者氏名：

様式第３号

福 青 農 第   号

平成  年 月 日

      様

福井県青年農業者クラブ連絡協議会長

派遣研修生決定通知書

このことについて、下記のとおり決定したので、通知します。

記

１ 研修生氏名：

２ 研修先：

３ 研修期間：

様式第４号

平成  年  月  日

派遣研修報告書

研修生氏名：

１．研修先

２．研修期間

３．研修目的

４．研修内容

５．研修結果

６．成果の活用

※研修を実施したことがわかる画像、資料等を添付すること

様式第５号

平成  年  月  日

福井県青年農業者クラブ連絡協議会長 様

     印

派遣研修助成金交付申請書

福井県青年農業者クラブ連絡協議会県外派遣研修実施要綱第１１第１項の規定

により、助成金の交付を申請します。

助成対象額：        円

交付申請額：        円

          （助成額）

※助成対象額がわかる領収書等を添付すること

様式第６号

福 青 農 第   号

平成  年 月 日

      様

福井県青年農業者クラブ連絡協議会長

派遣研修助成金交付決定通知書

このことについて、下記のとおり決定したので、通知します。

記

１ 研修生氏名：

２ 助成対象額：       円

３ 助成額：         円

４ 今後の手続

助成金交付決定通知書受理後、派遣研修助成金請求書を福井県青年

農業者クラブ連絡協議会へ提出してください。

様式第７号

平成  年  月  日

福井県青年農業者クラブ連絡協議会長 様

     印

派遣研修助成金請求書

平成  年  月  日付け福農青第    号で交付決定通知があった派
遣研修助成金   円を交付されるよう福井県青年農業者クラブ連絡協議会県
外派遣研修実施要綱第１２第１項の規定に基づき請求します。

請求金額                     円